

فرمول چینی پیشرفت دانشگاه را بشناسیم



سامانه انتخاب محل امتحانات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی فعال شد

با «امن آزمون» شهر امتحان خود را انتخاب کنید



**تمدید مهلت
ثبت میهمانی
و انتقالی دانشجویان
علوم پزشکی**

۴»



**دانشگاه آزاد اسلامی
باید در نشر آثار نماز
در بین دیگر دانشگاه‌ها
شاخص باشد**

۲»



**فروش ۱۱ هزار
میلیاردی
شرکت‌های پارک
پردیس در سال**

۴»



بای دلال‌ها به حوزه اخذ امتیاز دانش بنیان‌ها هم باز شد

۱۰ میلیون بدهید دانش بنیان شوید

چه خبر از دانشگاه

دستورالعمل بهداشتی برگزاری امتحانات حضوری دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شد

محسن نفر، معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی، دستورالعمل بهداشتی برگزاری امتحانات حضوری دانشگاه آزاد اسلامی را به روسای استان‌ها، واحدها، مراکز آموزشی و معاونت آموزش‌های عمومی و مهارتی (سما) ابلاغ کرد. نفر در این دستورالعمل تاکید کرده است: «در راستای اجرای مصوبات ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا و با عنایت به مصوبات هیات‌رئیس و شورای آموزش مجازی دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص برگزاری حضوری امتحانات پایان ترم با رعایت پروتکل‌های فاصله‌گذاری اجتماعی هوشمند، لازم است تمامی دانشجویان قبل از شروع امتحانات حضوری در سامانه خوداظهاری وزارت بهداشت به آدرس <http://salamat.gov.ir> ثبت‌نام کرده و در صورتی که علائم بیماری را نداشته‌اند، پیامک دریافت‌شده از سامانه مذکور یا فرم خوداظهاری تکمیل شده را در بدو ورود به مسئولان تعیین شده در حوزه امتحانات ارائه دهند. این موضوع در صورت عدم بیماری دانشجوی فقط برای یک بار در اولین امتحان انجام می‌شود و نیاز به تکرار آن در جلسات بعدی امتحانی نیست. همچنین در صورتی که دانشجو مطابق سامانه یا فرم خوداظهاری بیمار باشد یا در بدو ورود دارای علائم بیماری باشد، مجاز به شرکت در امتحان نبوده و لازم است، متعاقبا گواهی سلامت یا عدم سلامت صادره از مراکز بهداشتی و درمانی را جهت تصمیم‌گیری درخصوص امتحان، به مسئولان آموزشی مربوطه ارائه کند. براساس بندهای این دستورالعمل در مورد ورود دانشجویان، اساتید و پرسنل به محل برگزاری امتحان، کنترل و غربالگری بهداشتی (استفاده از ماسک، نداشتن علائم نظیر تب، علائم تنفسی، سرفه، سرماخوردگی و...) برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا اعمال می‌شود.» در این دستورالعمل تاکید شده است: «استفاده از ماسک برای تمامی دانشجویان، اساتید و پرسنل حاضر در حوزه برگزاری امتحانات الزامی است. حتی الامکان واحدهای دانشگاهی محلول ضدعفونی‌کننده دست را در محل‌های مشخص مانند ورودی‌های کنار آسانسورها قرار دهند. همچنین به‌منظور کاهش زمان حضور دانشجویان در محل برگزاری امتحانات، با همکاری اساتید، طول مدت برگزاری هر جلسه امتحانی ترجیحا در سقف ۶۰ دقیقه و در موارد خاص حداکثر ۹۰ دقیقه تنظیم شود و به محض اتمام امتحان دانشجویان خارج شوند و در خاتمه برگزاری امتحانات دانشجویان باقی‌مانده با هماهنگی ممتحنین ردیف به‌ردیف خارج شوند. همچنین لازم است دکمه‌های آسانسور، صفحه کلید کامپیوترها، دستگیره درها، شیرآلات و سایر سطوحی که به‌صورت مشترک توسط افراد استفاده می‌شوند، حداقل ۵ بار در روز ضدعفونی شود و در موقع استفاده، نکات بهداشتی از جمله استفاده از دستکش، دستمال کاغذی یا نظایر آن رعایت و شست‌وشو و ضدعفونی دست بعد از تماس انجام شود. گندزدایی و ضدعفونی صندلی‌ها، محل برگزاری امتحانات، محل تردد و همچنین سرویس‌های بهداشتی به‌طور مرتب و حداقل دو بار در روز با رعایت دستورالعمل‌های موجود در درگاه www.salamat.gov.ir انجام شود.» براساس بندهای این دستورالعمل «فاصله بین صندلی‌ها در محل برگزاری امتحانات باید دو متر باشد. استفاده از سیستم تهویه یا باز گذاشتن پنجره‌ها در فضای برگزاری امتحانات ضروری است. حذف یا بلااستفاده کردن آب‌خوری‌ها و آبرس‌کن‌ها به‌صورت موقت انجام شود. از سطل زباله در دار پدالی در فضاهای آموزشی و سرویس‌های بهداشتی

گفت‌وگو

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی در گفت‌وگو با «فرهنگستان»:

ارائه گواهی سلامت در جلسه امتحان الزامی است

محمد سپهری، معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی در گفت‌وگو با «فرهنگستان» از نحوه برگزاری امتحانات پایان ترم این واحد دانشگاهی سخن گفت. به گفته او، امتحانات واحد تهران مرکزی از ۲۴ خرداد آغاز شده و ۱۹ تیر ادامه خواهد داشت. به‌عبارتی امتحانات در چهار هفته و در هر روز چهار نوبت برگزار می‌شود. معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی گفت: «امتحانات در چهار نوبت شامل نوبت اول ساعت ۸ تا ۱۰، نوبت دوم ساعت ۱۱ تا ۱۳، نوبت سوم ساعت ۱۴ تا ۱۶ و نوبت چهارم ساعت ۱۷ تا ۱۹ است. به‌دلیل آنکه طرح تعاون آزمون شرایط دانشجویان باید یکسان باشد، بنابراین یکی از گزینه‌های امسال این است که دانشجویان بتوانند در محل سکونت خود امتحان بدهند. البته برگزاری آزمون در شهر محل سکونت شرایطی دارد و به‌صورت کلی نیست.» سپهری با بیان اینکه دانشجویان باید یکسان وارد سایت آزمون ۹۹ شوند و از شرایط امتحانات در شهر محل سکونت خود باخبر شوند، اظهار کرد: «دانشجویان باید در این سایت درخواست خود را ثبت کنند. ستاد مرکزی طرح تعاون این درخواست‌ها را بررسی کرده و محل حوزه امتحانی هر دانشجویان را به‌او اعلام می‌کند. آزمون در تمام مقاطع براساس بخشنامه سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی به‌صورت حضوری خواهد بود.» او در ادامه درخصوص دروس معارف اسلامی نیز توضیح داد: «در دروس معارف اسلامی چهار نمره از طریق نهاد نمایندگی رهبری برابر ابلاغیه‌ای که در اسفند ۹۸ اعلام شد، خواهد بود. البته به شرط آنکه دانشجویان گواهی نهاد را ارائه دهند و ۱۶ نمره نیز از دروسی است که به‌صورت مجازی دریافت خواهند کرد. به‌عبارتی برابر ابلاغیه شماره ۹۸/۱۱۲۳۴۴ مورخ ۹۸/۱۱/۱۷ نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، چهار نمره با ارائه گواهی نهاد و ۱۶ نمره بابت کلاس‌های حضوری به‌همین ۹۸ و مجازی آنلاین به‌صورت شرکت در امتحان حضوری محاسبه می‌شود. معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی با تاکید بر اینکه امتحانات دروس عمومی و معارف اسلامی هفته آخر برگزار می‌شود، تصریح کرد: «در طول این چهار هفته، دروس عمومی و معارف اسلامی در واحد تهران مرکزی برگزار نمی‌شود. نکته مهم، نداشتن گواهی سلامت از سامانه خودآزمایی وزارت بهداشت است.» سپهری ادامه داد: «دانشجویان حتما باید در بدو ورود به جلسه امتحان گواهی سلامت خود را ارائه دهند و در غیر این صورت از ورود آنها به جلسه امتحان جلوگیری خواهد شد. دانشجویان در سامانه دریافت گواهی سلامت وزارت بهداشت به‌آدرس salamat.gov.ir نام‌نویسی کرده و گواهی سلامت خود را جهت ورود به جلسه امتحان دریافت کنند.» او در ادامه با بیان اینکه پروتکل‌های بهداشتی در واحد تهران مرکزی رعایت می‌شود، اضافه کرد: «اگر دانشجویی مشکل یا بیماری خاصی داشته‌یا مشکوک به کرونا باشد، باید از قبل این موضوع را اعلام کند. البته باید گواهی پزشکی معتبر مورد تایید دانشگاه را ارائه دهد.» او درخصوص برنامه امتحانات نیز توضیح داد: «برنامه قبلا برای دو هفته تنظیم شده بود، اما الان برای چهار هفته تنظیم شده است، بنابراین در این برنامه قطعاً تغییراتی ایجاد خواهد شد بفرستند.» در ادامه دکتر طهرانچی ضمن تشکر از بیانات و پیشنهادها، حجت‌الاسلام والمسلمین قرائتی، به ارائه گزارش و کارهای صورت‌گرفته در حوزه نماز و مهارت فنی در دانشگاه آزاد اسلامی پرداخت. در پایان این دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین قرائتی یک جلد از تفسیر نور را به دکتر طهرانچی اهدا کرد.

اختیار دانشجویان قرار می‌گیرد.»